
UCHWAŁA NR XIX/ 103/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 7 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Świeszyno powołuje się na stanowisko Skarbnika Gminy 
Świeszyno Pana Remigiusza Szymańskiego wyłonionego w drodze konkursu po stwierdzeniu 
spełnienia przez kandydata ustawowych wymogów formalnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: E4CD22B6-B0BB-459B-8455-47481A3AF5DF. Podpisany Strona 1




